ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số :            / QHQT

V/v: nhập cảnh của khách nước ngoài.

	Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Hà nội, ngày            tháng             năm

Kính gửi : Cục Quản lý Xuất nhập cảnh (Bộ Công an)

Đại học Quốc gia Hà Nội đề nghị Cục Quản lý Xuất Nhập cảnh xem xét việc nhập cảnh của ............ khách nước ngoài, cụ thể như sau:

	Số

TT
	Họ, tên

(in hoa)

	Giới tính
	Ngày sinh
	Quốc tịch
	Số, loại

hộ chiếu
	Chức vụ, nghề nghiệp

	Gốc
	Hiện nay

	…

	…

Được xuất nhập cảnh Việt Nam :

Từ ngày:

Mục đích:
Chương trình hoạt động tại các địa phương:
Dự kiến địa chỉ tạm trú tại:

Cơ quan, tổ chức đón tiếp, quản lý:

Đề nghị Cục Quản lý XNC:

-Thông báo cho ........................................để cấp thị thực cho khách.

	Nơi nhận:

-  Như trên;

-  A25;

-  Lưu: VP, QHQT

	GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI